
VÄLKOMMEN 
TILL CREATIVE ARTS CAMP ”KUNGLIGT”!
Kom för att dela gemenskapen i musiken och glädjen i att få lovprisa
Kung Jesus tillsammans. Detta blir dagar där du utvecklas och
inspireras i dina kreativa talanger. Lägret kommer ha fem olika
huvudspår: Brass, "Creative Kids" (för barn i åldrarna 7-10 år),
Kompgrupp, Multimedia och Sång. Det kommer också finnas ett antal
workshops att anmäla sig till, läs mer längre ner i informationen.

VAR OCH NÄR?
Lägret kommer hållas på Eraskolan i Ljungsbro strax utanför
Linköping.

Adress: Bernhards gränd 7, 585 71 Ljungsbro
Start: 28 maj kl.18 middag (incheckning från kl. 16)
Slut: 1 jun kl.14 (efter lunch och städning)

FÖR VEM?
Lägret är till för både vuxna, ungdomar och barn (från 7 år).
Viktigt: Är man under 18 år måste man åka med en ledare, målsman
eller annan vuxen.

WORKSHOPS
Du väljer också en workshop som du vid två tillfällen under lägret
kommer vara med på. Här ser du alternativen: Filmskapande,
Lärjungaskap/bibelstudium, Sport (inomhus), Sångskrivarverkstad.

BOENDE
I priset ingår golvlogi och du behöver ha med dig liggunderlag, kudde
och sovsäck. Det finns dusch på skolan. I största möjliga mån kommer
man bo ihop kårvis eller familjevis. Städning ingår ej, så det får vi
hjälpas åt med under och efter lägret.

Vill man bo mer bekvämt finns Ljungsbro vandrarhem där vi har
preliminärbokat 30 platser. Då står du för kostnaden själv och bokar
rummet genom att ringa 013-190 88 90 och säger att du är deltagare på
Frälsningsarméns läger ”Kungligt”, då får du del av de förbokade
platserna. Det finns även andra vandrarhem i trakten om platserna tar
slut.
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MAT
All mat under lägret ingår i priset och lagas av skolans
kökspersonal.

KOSTNAD 
Lägret kostar 1900 kr/person. Det är samma pris för vuxen och barn.
Vi ansöker dock om bidrag för åldrarna 7-25 år och om det beviljas
kommer summan att bli 760 kr/person för den här åldersgruppen. Vid
återbud efter sista anmälningsdag faktureras du 1900 kr, förutsatt
att du inte har läkarintyg. Då faktureras ingen avgift.

(Om någon inte kan följa med på lägret p.g.a. ekonomiska svårigheter
så fråga din lokala kår om de kan hjälpa till med detta.)

ANMÄLAN 
Anmälan öppnar i början av 2025 och du anmäler dig enklast via
www.fralsningsarmen.se/musik men om du är under 18 år vill vi att du
fyller i ett utskrivet anmälningsformulär och lämnar till din ledare
eftersom vi behöver målsmans fysiska underskrift för bildpublicering.
Formuläret hittar du under rubriken ”Material att ladda ner” på
hemsidan nämnd ovan när anmälan öppnat.

FRÅGOR?
Hör av dig till Anders Beijer på 073 914 82 16 eller
anders.beijer@fralsningsarmen.se
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LÄGRETS 

HUVUDSPÅR
                            Du väljer ett av fem huvudspår på lägret.

Brass
Tycker du om att spela brassmusik? Ta i så fall med ditt instrument
och lira med oss på brasspåret som leds av Fredrik Påhlsson och
Anders Beijer tillsammans med ett antal medhjälpare. Det blir
varierad musik med både gammalt och nytt och vi delar in oss olika
grupper för att alla ska utmanas på sin egen nivå. Vi kommer också
att spela alla tillsammans oavsett ålder och förkunskap, det blir
mäktigt, rentav kungligt!

Creative Kids 
(för deltagare som är 7-10 år) 
Har du någon gång tänkt att tillbedjan i kyrkan är alldeles för stelt
och tråkigt? Här får vi pröva det motsatta! Tänk att få lära sig av
mästerskaparen Gud hur vi precis som han kan vara kreativa. Häng med
Elisa Gallardo och hennes team för att genom skapande, musik, dans
och teater utforska hur vi på olika kreativa sätt kan ära Kung Jesus.

Kompgrupp 
På det här spåret fokuserar vi främst på piano/keys, gitarr, elbas
och trummor men om du spelar något annat är du också välkommen. Väx
som instrumentalist, utvecklas i gruppspel och lär dig mer om t.ex.
rytmik, musikstilar och notläsning. Lars Björkqvist och hans
ledarteam anpassar innehållet efter dina behov. Ta gärna med ditt
eget instrument men det går också att låna

Multimedia 
På torsdag välkomnar Elias Carlsson oss till en värld där EasyWorship
och projektorer förvandlar varje presentation. Fredagen med Dan
Carlén blir en djupdykning i mixerbordets hemligheter för perfekt
ljud, kryddat med en introduktion till scenbelysning. Lördagen tar
Anton Lundin oss genom konsten att micka och koppla upp instrument.
Inga förkunskaper krävs – vi välkomnar alla som vill ha hands-on
erfarenhet och lära sig tillsammans om teknik och media!

Sång 
Det här spåret väljer du som njuter av, blir glad av och vill lära
dig mer om att sjunga och din sångröst.
Tillsammans med ledarna Anne-Li och Jon-Anders Marthinussen får du
prova på lite olika sångstilar och genrer med nya låtar och härliga
arrangemang. Vi lär oss genom både att läsa noter men också "by
heart". Vi tar oss tid att även lära oss om rösten, röstteknik och få
en god grund till en hållbar sångröst. Vi kommer helt enkelt ha
kungligt kul å ge all ära till Kungars Kung!
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